PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº: 16/15 PROC. Nº 986/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de implantação de
ciclovias no município, nos locais: Av. São José, Av. Targino V. Nunes e Av. Mal. Argolo,
com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
CONTRATADA: KARAJÁ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA
CNPJ: 12.476.090/0001-70
Vencedora do item: 1.
Valor total: R$ 336.786,15 (Trezentos e trinta e seis mil setecentos e oitenta e seis reais e
quinze centavos).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 18/03/2016